atualmente utilizada, com validade de 24 (vinte e quatro) meses a partir da contratação, para atender às necessidades do Tribunal
de Justiça de Estado do Ceará (TJCE), conforme especificações, quantitativos e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8506032-07.2025.8.06.0000; VALOR GLOBAL: R$ 8.400.000,00 (oito milhões e quatrocentos mil
reais); MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico n. 28/2025; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº14.133/21 com
suas alterações, pela Resolução n. 169, de 31 de janeiro de 2013, do Conselho Nacional de Justiça, com suas alterações, pela
Resolução n.